
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 27.05. 2019 № 212 

              м. Золотоноша  

 

Про виділення коштів на поховання безрідного 

 

 Розглянувши акт виконаних робіт КП „Міський водоканал” про 

поховання безрідного Чегодаєва Ігоря Анатолійовича, 1973 р.н., враховуючи 

лист Золотоніського відділу поліції ГУНП в Черкаській області (22.05.2019  

№ 1027), керуючись п. 4 „а” ст.28 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Інші заходи у сфері 

соціального захисту і соціального забезпечення” кошти в сумі 1817,61 грн. 

(Одна тисяча вісімсот сімнадцять гривень 61 коп.) в межах міської Програми 

соціальної підтримки ветеранів війни і праці, інвалідів, учасників анти 

терористичної операції, учасників операції Об’єднаних сил, малозабезпечених 

та соціально незахищених сімей міста Золотоноші „Турбота” на 2019 рік на 

поховання безрідного Чегодаєва Ігоря Анатолійовича. 

2. Фінуправлінню (Коваленко О.В.) профінансувати відділ 

бухгалтерського обліку та звітності на суму, вказану в п. 1 рішення. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.) 

перерахувати кошти в сумі 1817,61 грн. (Одна тисяча вісімсот сімнадцять 

гривень 61 коп.) на рахунок КП „Міський водоканал” (Кузнєцов С.В.) згідно 

договору на виконання робіт. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

Шакуру О.В., відділ бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.). 

 

 

Міський голова       В.О.Войцехівський 

 

 

 
Левченко 23809 


